

<<<新旧対照表>>>

○多治見市営住宅管理条例（昭和49年3月27日条例第13号）の一部を改正する条例新旧対照表

部署名：建築住宅課

| 新   |        |           |           |    |    | 旧   |        |           |           |    |    |
|---|--------|-----------|-----------|----|----|---|--------|-----------|-----------|----|----|
| ○多治見市営住宅管理条例<br>昭和49年3月27日条例第13号<br>別表（第2条関係） |        |           |           |    |    | ○多治見市営住宅管理条例<br>昭和49年3月27日条例第13号<br>別表（第2条関係） |        |           |           |    |    |
| 団地名   | 建設年度   | 建設場所      | 構造        | 戸数 | 備考 | 団地名   | 建設年度   | 建設場所      | 構造        | 戸数 | 備考 |
| 旭ヶ丘第1   | 昭和43年度 | 旭ヶ丘5丁目    | 簡易耐火構造平家建 | 34 |    | 旭ヶ丘第1   | 昭和43年度 | 旭ヶ丘5丁目    | 簡易耐火構造平家建 | 34 |    |
|   | 昭和44年度 | 旭ヶ丘5丁目3番地 | 簡易耐火構造2階建 | 12 |    |   | 昭和44年度 | 旭ヶ丘5丁目3番地 | 簡易耐火構造2階建 | 12 |    |
|   |        | 旭ヶ丘5丁目5番地 | 簡易耐火構造平家建 | 24 |    |   |        | 旭ヶ丘5丁目5番地 | 簡易耐火構造平家建 | 29 |    |
| 摘要  | 改正理由   |           |           |    |    |   |        |           |           |    |    |